3y Classement Officiel

CONCOURS SELECTIF NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - LE MANS - le
19/10/2024

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

U13 Homme Bare Bow 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 = 20-10
1 |BIDALLIER Tom LE MANS NATURE 1020287N | U13HCL 115 115
Nbre d'archers : 1
U15 Femme Bare Bow 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 = 20-10
1 |MENANTEAU Louise LE MANS NATURE 1031594K | U15FCL 105 105
Nbre d'archers : 1
U15 Homme Bare Bow 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 = 20-10
1 |LITEAU Titouan LE MANS NATURE 1031958K | U15HCL 310 310
Nbre d'archers : 1
U18 Homme Bare Bow 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 @ 20-10
1 |COSSON Adrien LES SABLES 0005623M | U18HCL 505 505
D'OLONNE
2 |CHARRIER Ewen LA GARNACHE 0965045M | U18HCL 185 185
Nbre d'archers : 2
U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2025
Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 @ 20-10
1 |ROGEY Pauline BOULOIRE 0597542C | S1FCL 435 435
Nbre d'archers : 1
U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2025
Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 @ 20-10
1 CHARLES Camille LE MANS MAINE 0761524U S1HCL 495 495
Nbre d'archers : 1
Senior 2 Femme Bare Bow 2025
Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 @ 20-10
1 |GALLOT Laure MONTLOUIS-SUR- 0626896J S2FCL 540 540
LOIRE
2 |SAKUMA Corinne ROCHEFORT EN 0897516L S2FCL 460 460
YVELINES
POTIER Sandra LOUDUN 0840247M | S2FCL 410 410
LE PELLEC Carine DREUX 0889046E | S2FCL 320 320

Samedi 19 Octobre 2024

Nbre d'archers : 4
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3y Classement Officiel

CONCOURS SELECTIF NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - LE MANS - le

FFTa 19/10/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Bare Bow 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 = 20-10
1 |POISSON Christophe SAULX LES 0290791C | S2HCL 540 540
CHARTREUX
1 |COSSON Richard LES SABLES 0015231F | S2HCL 400 400
D'OLONNE
LE PELLEC Fabrice DREUX 0897712Z | S2HCL 380 380
LECOMTE Pascal LE MANS NATURE 0896495B | S2HCL 365 365
MARTINACHE Michel BOULOIRE 1027825L | S2HCL 310 310

Nbre d'archers : 5
Senior 3 Femme Bare Bow 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 @ 20-10
1 |LESUEUR Sylvie SAUMUR 0638510H S3FCL 460 460
2 |VALLEE Nathalie CHATENAY MALABRY 0980279W | S3FCL 255 255

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Bare Bow 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total | 20-15 | 20-10
1 |ANGOUILLANT Michel CHATENAY MALABRY 0971985F | S3HCL 535 535
1 |BATARD Francois LES SABLES 0036197V | S3HCL 345 345

D'OLONNE
2 |VALLEE Patrice CHATENAY MALABRY 0815212A | S3HCL 515 515
2 | GABORIT Pascal LA GARNACHE 0682212K | S3HCL 275 275
3 |BEAUCLAIR Andre LE MANS NATURE 0467954W | S3HCL 510 510
4 |WAHNERT Didier MARCHAUX 08511233 | S3HCL 425 425
5 |PONSOT Frederic TRAPPES 0947196L | S3HCL 395 395
6 |BOUTIN Claude LE MANS NATURE 0759309L | S3HCL 385 385
7 |LITEAU Pascal LE MANS NATURE 0398950S | S3HCL 370 370
10 |GALPIN Yves LE MANS NATURE 0842188X | S3HCL 210 210

Nbre d'archers : 10
Senior 2-Senior 3 Homme Arc a Poulies nu 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total | 20-15 | 20-10
1 |BEDIN Fabrice CHATENAY MALABRY 0001187R | S2HCO 565 565

1 |CUNY Alain NOGENT LE ROI 0257237F | S3HCO 525 525

2 |MAUGER Gerard BONNEVAL 0318912U | S3HCO 415 415

Nbre d'archers : 3

Senior 2-Senior 3 Femme Arc a Poulies nu 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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CONCOURS SELECTIF NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - LE MANS - le

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2-Senior 3 Femme Arc a Poulies nu 2025 (Suite)

Clt 'Nom
1 |CUNY Liliane

Club
NOGENT LE ROI

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2025

Club
LOUDUN

Clt 'Nom
1 |LIENARD Sandrine

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025

Clt 'Nom Club
1 |ADET Steve LE MANS MAINE
2 | SAULNIER Aurelien TRAPPES

Senior 2 Femme Arc Droit 2025

Clt 'Nom Club
1 |LOPEZ VELASCO Marie-Eve CONCHES EN OUCHE
2 |TANGUY Anne CHATENAY MALABRY

Senior 2 Homme Arc Droit 2025

Clt |Nom Club
1 |BEAUTE Pascal BOULOIRE
1 |CHARRIER Antoine LA GARNACHE

2 |DOAN HUU Alain CHATENAY MALABRY

Senior 3 Femme Arc Droit 2025

Clt 'Nom Club
1 |VIOLET Claudine MONTOIRE SUR LE
LOIR
1 |BATARD Catherine LES SABLES
D'OLONNE
2 | CAUSSE Marie Claire DREUX

Senior 3 Homme Arc Droit 2025

Club
SAUMUR

Clt 'Nom
1 |LESUEUR Michel

Samedi 19 Octobre 2024

Licence
0335998R

Licence
0995216G

Licence
0454867W
0443955K

Licence
0901497N
0017529D

Licence
0282797N
0866072H
0887698P

Licence
0649452B

0036196U

0075671B

Licence
0626848G

Cat
S3FCO

Cat
S1FAD

Cat
S1HAD
S1HAD

Cat
S2FAD
S2FAD

Cat
S2HAD
S2HAD
S2HAD

Cat
S3FAD

S3FAD

S3FAD

Cat
S3HAD

P1
530

P1
180

P1
460
220

P1
365
285

P1
395
225
350

P1
380

140

315

P1
495

18/10/2024

Total
530

20-15 | 20-10

Nbre d'archers : 1

Total
180

20-15 | 20-10

Nbre d'archers : 1

Total
460
220

Nbre d'archers : 2

20-15 | 20-10

Total
365
285

Nbre d'archers : 2

20-15 | 20-10

Total
395
225
350

Nbre d'archers : 3

20-15 | 20-10

Total
380

20-15 | 20-10

140

315
Nbre d'archers : 3

Total
495

20-15 | 20-10
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FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Droit 2025 (Suite)

Clt
1
2

Nom
LECLERC Jacques
LE FUR Jean-Michel

MICHEL Gerard

Club
BOULOIRE

LES ARCHERS
MONTAIS

BONNEVAL

U18 Homme Arc Libre 2025

Clt
1

Nom
OGER Quentin

Club
VILLERS BRETONNEUX

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2025

Clt
1
2

Nom
MOUILLIER Kevin
METAIS Adrien

Club
BOULOIRE
BOULOIRE

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025

Clt
1
1

Nom
BOUTELEUX Mylene
LEROUX Nathalie

DOAN HUU Noriko

VILLEMUR Nathalie

DUPAR-RATEL Christine

Club
DRAVEIL SENART

MONTOIRE SUR LE
LOIR

CHATENAY MALABRY
ST AVERTIN
LE MANS NATURE

Senior 2 Homme Arc Libre 2025

Clt
1
1

DO WINN

Nom
BENOIST David
LEROUX Guy

RATEL Christophe
HEURTAUX Christophe
OGER Alexandre

BERY Damien
SAULNIER Jean-Francois

Samedi 19 Octobre 2024

Club
GORRON

MONTOIRE SUR LE
LOIR

LE MANS MAINE

LE MANS NATURE
VILLERS BRETONNEUX
TRAPPES

TRAPPES

Licence
0236771K
0280315R

0616756M

Licence
0935141H

Licence
0876374F
1022439H

Licence
0764606U
0836416Y

0887701T
0939652L
0223964P

Licence
0300070N
0836419B

0835938D
0986949W
0703013V
0463742T
0453753K

Cat
S3HAD
S3HAD

S3HAD

Cat
U18HTL

Cat
SIHTL
SIHTL

Cat
S2FTL
S2FTL

S3FTL
S2FTL
S2FTL

Cat
S2HTL
S2HTL

S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL

P1
365
205

265

P1
595

P1
685
575

P1
700
640

580
655
595

P1
695
670

685
420
670
645
590

CONCOURS SELECTIF NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - LE MANS - le

19/10/2024
Total 20-15 = 20-10
365
205
265

Nbre d'archers : 4

Total
595

Nbre d'archers : 1

20-15 | 20-10

Total
685
575

Nbre d'archers : 2

20-15 | 20-10

Total
700
640

20-15 | 20-10

580
655
595

Nbre d'archers : 5

Total
695
670

20-15 | 20-10

685
420
670
645
590

Nbre d'archers : 7
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CONCOURS SELECTIF NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - LE MANS - le

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Libre 2025

Clt [Nom Club

1 |ADET Yves LE MANS NATURE
2 |GASSOT Jean Yves BOULOIRE

3 |DESILES Franck LE MANS NATURE

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2025
Clt 'Nom Club
1 |ROMANI Mattea BOIS D'ARCY
2 |SAULNIER Gwendolyne TRAPPES

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025
Clt |Nom Club
1 |ADET Steve LE MANS MAINE
1 |VERRON Ghislain BOULOIRE
2 |BUON Jeremie BOIS D'ARCY

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025
Clt 'Nom Club
1 PLANTIVEAU lIsabelle

2 |COSTES Nadeige DRAVEIL SENART

Senior 2 Homme Arc Chasse 2025

Clt |Nom Club
1 |ALLEE Eric

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025

Clt 'Nom Club
1 |COSTES Jean-Francois DRAVEIL SENART

1 |MAUVAIS Patrick ROCHEFORT EN
YVELINES

3 |FLOCARD Roger GRAY

Autres tirs
U13 Homme Bare Bow 2025

Tir 'Nom Club

Samedi 19 Octobre 2024

CHATENAY MALABRY

CHATENAY MALABRY

Licence
0427934W
0340503M

1017943J

Licence
0862787M
0654195G

Licence
0454867W
0699667H
0809194J

Licence
0810635A
0749655T

Licence
0015734C

Licence
0405005Y
0744319T

0014986P

Licence

Cat
S3HTL
S3HTL
S3HTL

Cat
S1FAC
S1FAC

Cat
S1HAC
S1HAC
S1HAC

Cat
S2FAC
S2FAC

Cat
S2HAC

Cat
S3HAC
S3HAC

S3HAC

Cat

P1
705
650
465

P1
455
190

P1
570
335
515

P1
470
410

P1
445

P1
535
475

460

P1

19/10/2024
Total 20-15 = 20-10
705
650
465

Nbre d'archers : 3

Total 20-15
455
190

Nbre d'archers : 2

20-10

Total | 20-15
570
335
515

Nbre d'archers : 3

20-10

Total 20-15
470
410

Nbre d'archers : 2

20-10

Total 20-15
445

20-10

Nbre d'archers : 1

Total 20-15
535
475

20-10

460
Nbre d'archers : 3

Total 20-15 = 20-10
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3y Classement Officiel

CONCOURS SELECTIF NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - LE MANS - le

FFTa 19/10/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U13 Homme Bare Bow 2025 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 = 20-10
Tir 2 |BIDALLIER Tom LE MANS NATURE 1020287N | U13HCL 160 160

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 = 20-10
Tir 2 |ROGEY Pauline BOULOIRE 0597542C | S1FCL 550 550

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Bare Bow 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 = 20-10
Tir 2 |POTIER Sandra LOUDUN 0840247M | S2FCL 510 510
Tir 2 |LE PELLEC Carine DREUX 0889046E | S2FCL 405 405

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Bare Bow 2025

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total | 20-15 & 20-10
Tir 2 |POISSON Christophe SAULX LES 0290791C | S2HCL 575 575
CHARTREUX
Tir 2 | MARTINACHE Michel BOULOIRE 1027825L | S2HCL 440 440
Tir 2 |LE PELLEC Fabrice DREUX 0897712Z | S2HCL 425 425

Nbre d'archers : 3
Senior 3 Homme Bare Bow 2025

Tir |[Nom Club Licence Cat P1 Total | 20-15 @ 20-10
Tir 2 |ANGOUILLANT Michel CHATENAY MALABRY 0971985F | S3HCL 570 570
Tir 2 | VALLEE Patrice CHATENAY MALABRY 0815212A | S3HCL 545 545
Tir 2 |WAHNERT Didier MARCHAUX 08511233 | S3HCL 435 435
Tir 2 |PONSOT Frederic TRAPPES 0947196L | S3HCL 310 310

Nbre d'archers : 4
Senior 2-Senior 3 Homme Arc a Poulies nu 2023

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total | 20-15 | 20-10
Tir 2 |BEDIN Fabrice CHATENAY MALABRY 0001187R | S2HCO 555 555
Tir 2 | MAUGER Gerard BONNEVAL 0318912U | S3HCO 540 540
Tir 2 |CUNY Alain NOGENT LE ROI 0257237F | S3HCO 490 490

Nbre d'archers : 3

Senior 2-Senior 3 Femme Arc a Poulies nu 2025
Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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3y Classement Officiel

CONCOURS SELECTIF NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - LE MANS - le

FFTa 19/10/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2-Senior 3 Femme Arc a Poulies nu 2025 (Suite)
Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 = 20-10
Tir 2 |CUNY Liliane NOGENT LE ROI 0335998R | S3FCO 475 475

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 = 20-10
Tir 2 |LIENARD Sandrine LOUDUN 0995216G | S1FAD 190 190

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 = 20-10
Tir 2 |SAULNIER Aurelien TRAPPES 0443955K | S1HAD 230 230

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Droit 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 @ 20-10
Tir 2 |LOPEZ VELASCO Marie-Eve CONCHES EN OUCHE 0901497N | S2FAD 420 420
Tir 2 | TANGUY Anne CHATENAY MALABRY 0017529D | S2FAD 295 295

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc Droit 2025

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 @ 20-10
Tir 2 |BEAUTE Pascal BOULOIRE 0282797N | S2HAD 435 435
Tir 2 | DOAN HUU Alain CHATENAY MALABRY 0887698P | S2HAD 370 370

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Femme Arc Droit 2025

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 | 20-10
Tir 2 | CAUSSE Marie Claire DREUX 0075671B | S3FAD 285 285

Nbre d'archers : 1
Senior 3 Homme Arc Droit 2025

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 | 20-10
Tir 2 |LESUEUR Michel SAUMUR 0626848G | S3HAD 365 365
Tir 2 | MICHEL Gerard BONNEVAL 0616756M | S3HAD 210 210

Nbre d'archers : 2
U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 = 20-10
Tir 2 | MOUILLIER Kevin BOULOIRE 0876374F S1IHTL 690 690
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3y Classement Officiel

CONCOURS SELECTIF NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - LE MANS - le

FFTa 19/10/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2025 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 = 20-10
Tir 2 |METAIS Adrien BOULOIRE 1022439H SIHTL 610 610

Nbre d'archers : 2
Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025

Tir |[Nom Club Licence Cat P1 Total | 20-15 @ 20-10
Tir 2 |BOUTELEUX Mylene DRAVEIL SENART 0764606U | S2FTL 700 700
Tir 2 | DOAN HUU Noriko CHATENAY MALABRY 0887701T | S3FTL 595 595
Tir 2 |VILLEMUR Nathalie ST AVERTIN 0939652L | S2FTL 660 660
Tir 2 | DUPAR-RATEL Christine LE MANS NATURE 0223964P | S2FTL 580 580

Nbre d'archers : 4
Senior 2 Homme Arc Libre 2025

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total | 20-15 | 20-10
Tir 2 |OGER Alexandre VILLERS BRETONNEUX | 0703013V | S2HTL 695 695
Tir 2 | BENOIST David GORRON 0300070N | S2HTL 695 695
Tir 2 |BERY Damien TRAPPES 0463742T | S2HTL 695 695
Tir 2 |RATEL Christophe LE MANS MAINE 0835938D | S2HTL 680 680
Tir 2 | SAULNIER Jean-Francois TRAPPES 0453753K | S2HTL 605 605

Nbre d'archers : 5
Senior 3 Homme Arc Libre 2025

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total | 20-15 | 20-10
Tir 2 |ADET Yves LE MANS NATURE 0427934W | S3HTL 660 660
Tir 2 | GASSOT Jean Yves BOULOIRE 0340503M | S3HTL 635 635
Tir 2 | DESILES Franck LE MANS NATURE 1017943J | S3HTL 500 500

Nbre d'archers : 3
U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 = 20-10
Tir 2 | ROMANI Mattea BOIS D'ARCY 0862787M | S1FAC 415 415
Tir 2 | SAULNIER Gwendolyne TRAPPES 0654195G | S1FAC 135 135

Nbre d'archers : 2
U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 @ 20-10
Tir 2 |BUON Jeremie BOIS D'ARCY 0809194J S1HAC 480 480

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 @ 20-10
Tir 2 |PLANTIVEAU Isabelle CHATENAY MALABRY 0810635A | S2FAC 455 455
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Senior 2 Femme Arc Chasse 2025 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat P1
Tir 2 | COSTES Nadeige DRAVEIL SENART 0749655T | S2FAC 450
Senior 2 Homme Arc Chasse 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat P1
Tir 2 | ALLEE Eric CHATENAY MALABRY | 0015734C | S2HAC 490
Senior 3 Homme Arc Chasse 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat P1
Tir 2 | COSTES Jean-Francois DRAVEIL SENART 0405005Y | S3HAC 525
Tir 2 |FLOCARD Roger GRAY 0014986P | S3HAC 440
Nombre total d'archers : 76
Club Organisateur : Arbitre responsable :
1272103 ASSO NOUVELLE DES ARCHERS DE LA 0976667V NAVEAU PHILIPPE

NATURE - LE MANS
Liste des arbitres :

CONCOURS SELECTIF NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - LE MANS - le

18/10/2024

Total 20-15 = 20-10
450

Nbre d'archers : 2

Total 20-15 = 20-10
490

Nbre d'archers : 1

Total 20-15 = 20-10
525
440

Nbre d'archers : 2

0412243R VANNIER MICHEL / 0415412K MAUGER JEAN-LOUIS / 0726639A VERRON PASCAL /

0841554H BONHOMME CAREL

Samedi 19 Octobre 2024
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